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Hardware.no > Webshopguiden > Erfaringer

Erfaringer med iHANDEL.no
Legg inn din erfaring med denne webshopen

Viser nå erfaring 1 til 8

Karakter: 6

Hei jeg har handlet her en del ganger,og må meg si meg meget godt fornøyd med levering
og service og at de ikke sender i oppkrav er ett pluss. Kan anbefales på det beste.

Innsendt av: Rolf Stave, 12/4-2002

Karakter: 6

Bestilte noen varer av dem. Varene kom meget rask, alt virker 100%. Kan virkelig Anbefale
denne webshoppen!

Innsendt av: Arnfinn Tønnesland, 4/4-2002

Karakter: 6

Bestillte en powerleap konverter, Lørdag kveld, Denne stod oppført med null i
lagerbeholdning og 4-10 dager leveringstid. Fikk bekreftelse på at ordren var expedert
mandag på dagen, bekreftelse på at den var sendt mandag kveld og pakken ble levert til
meg Tirsdag. ( ble sendt rett fra importør) Utmerket service

Innsendt av: Ronny Madsen, 27/3-2002

Karakter: 6

Jeg har handlet en del varer hos ihandel.no og må si jeg er kjempe fornøyd ,,,pris/rask
levering,og en web side som er lett og forstå og finne fram på er viktig for meg! Fraktfritt på
varer over 1500 er noe jeg benytter meg av :) Supporten er også bra !!ringte og fikk hjelp
med en gang !! ordrebekreftelse og pakke sporing pr mail syntes jeg også er en kjekk
ordning !!! dette er en webshop jeg kan annbefalle!!

Innsendt av: Roy Pettersen, 19/2-2002

Karakter: 6

Super webshop med enormt gode fraktvilkår. Gratis frakt for pakker med pris på over 1500,-
Alt var pakket inn helt etter boka. Utrolig rask levering av lagervarer (kjøpte pc i deler - kun
lagervarer). De holdt virkelig 1-3dagers frakttiden som de reklamerer for. Stor pluss for det!
Eller bestilte jeg gjennom bedrift. En kredittsjekk ble gjennomført, uten at det var til bry.
Anbefales +++

Innsendt av: Kenneth Tveita, 1/2-2002

Karakter: 5

Jeg har handlet her 2 ganger, Har benyttet meg av fraktfritt for handler over kr 1.500. Synes
det er veldig fair. Rask levering. Ingen feil i forsendelsene. Websidene blir nok bra når de blir
helt ferdig. Veldig bra utvalg. Blant de beste på pris.

Innsendt av: Erik Lybeck, 15/12-2001

Karakter: 6

Måtte bare si at i handel er den beste butikken jeg har bestilt fra forløpig. (har prøvd en del
forskjellige) Bestilte et Chieftec kabinett + noen småting, og fikk dem etter ca 4 dager. Det
jeg synes var så bra, var at jeg fikk regningen etterpå med 14 dagers frist. dette førte til at
det ble litt blligere pga noen gebyrer jeg slapp å betale. Noe annet som absolutt trekker opp
er at det er gratis frakt på bestillinger over 1500,- ! gratis frakt er ikke ofte vi ser på norske
butikker....

Innsendt av: Fredrik Grevstad, 3/12-2001

Karakter: 5

IHandel.no er en liten, men up-and-coming webshop som jeg har benyttet meg av et par
ganger nå. De effektuerer ordrer meget kjapt og man får ordrebekreftelse pr. mail. Har man
behov for å snakke med de om noe så svares telefonen kjapt og de gangene den ikke blir
besvart så har overraskelsen vært stor når de ringer tilbake! ;) IHandel sender pakker
oppkravsfritt og i tillegg portofritt når varenes verdi overstiger 1.500,-. Kjempeflott spør du
meg. (Forutsetter at du ikke har noen pinlige betalingsanmerkninger da.. ;) IHandel er
kanskje ikke av de top 5 billigste sjappene i landet, men det tar de glatt igjen på servicen,
og da spørs det vel hva man er ute etter til syvende og sist... eod...

Innsendt av: Jørn Nilsen, 12/11-2001
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